2014年4月30日

各  位

                                会 社 名      東京海上ホールディングス株式会社

                                代表者名 取締役社長 永野 毅

                               （コード番号  8766 東証第一部）

                                問合せ先 経営企画部マネージャー

                      （東京海上日動火災保険株式会社 広報部常駐）

                            江原 潤(TEL. 03-5223-3212)

役員人事異動に関するお知らせ

 東京海上ホールディングス株式会社（社長 永野 毅）は、取締役会の諮問機関である

東京海上グループ指名委員会の答申を踏まえ、本日開催の取締役会において、以下のとおり

役員人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

2014 年 6月 1 日付の役員人事

    [新職]            [氏名]          [現職]

                  ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ

   常務執行役員         岡田 誠    東京海上日動火災保険株式会社

                               常務執行役員

 以 上